
 
 

Responsabile del procedimento :  Vincenzo Precone                  tel.: 0962/968850                e-mail: vincenzo.precone.kr@istruzione.it 
Responsabile dell’istruttoria :        Rosanna Ferraro                    tel.:0962/968851                 e-mail: rosanna.ferraro.kr@istruzione.it  
 

Ambito Territoriale  Ambito Territoriale  Ambito Territoriale  Ambito Territoriale  di Cdi Cdi Cdi Crotonerotonerotonerotone    
Piazza  Montessori, 17, 88900  - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 Pec: uspkr@postacert.istruzione.it;  Peo : usp.kr@istruzione.it 

 Sito internet: www.csa.kr.it 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Direzione Generale  - Ufficio III  Ambito Territoriale di Crotone  

Piazza Montessori, 17,  88900 - CROTONE -    Tel. 0962 – 968847    

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il C.C.N.I.  concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 
2019/2022, sottoscritto in via definitiva in data 06/03/2019;  

VISTA l’O.M. prot. n. 182 del 23/03/2020;  
VISTO  il proprio atto prot. n. 1934 del 06/07/2020 con il quale sono stati pubblicati i movimenti del 

personale docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2020/2021; 
VISTO  il provvedimento prot. n. 4262 del 24/07/2020 dell’A.T. di Cosenza, con il quale il docente 

DURANTE Fabio, n. 20/12/82 (KR) è stato ammesso a partecipare alla mobilità verso la provincia 
di Crotone per l’a.s. 2020/2021; 

VISTA ai fini di cui sopra, la domanda di mobilità presentata dal docente DURANTE Fabio per l’a.s. 
2020/2021;  

VISTA la disponibilità di numero due posti nell’organico di diritto di questa provincia per la classe di 
concorso AK56 (sassofono), di cui uno destinato alla mobilità; 

VISTE  le risultanze dell’elaborazione del sistema informativo del Ministero dell’Istruzione, da cui risulta 
che nessun altro docente ha presentato, per la provincia di Crotone, domanda di mobilità per la 
classe di concorso AK56 (sassofono); 

RITENUTO di dover procedere, per quanto sopra, in autotutela, all’ integrazione delle operazioni di 
mobilità del personale docente di scuola secondaria di primo grado – classe di concorso AK56 
(sassofono) - a.s. 2020/2021 - in ragione delle disponibilità iniziali sussistenti in questa provincia ;  

 
DISPONE 

 
ART. 1 - Per l’a.s. 2020/2021, il docente DURANTE Fabio, n. 20/12/82 (KR), titolare presso la sede 
CSMM8AF01R – SM CASSANO IONIO “LANZA”, ottiene il trasferimento presso la sede KRMM82301P 
- SM “DON BOSCO” CIRO’ MARINA – SU CATTEDRA ORARIO ESTERNA (con completamento per 
n. 6 ore presso KRMM820017 - S.M."ILIO" CIRO’). 
 
ART. 2 - Sulle controversie riguardanti la mobilità si rinvia agli articoli 135 , 136, 137 e 138 del C.C.N.L. 
del 29.11.2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di 
Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 
 
 
           Il Dirigente 
             Rosanna A. BARBIERI  
 
 
 


		2020-08-04T09:06:43+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2020-08-04T12:13:18+0200
	Crotone
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPKR.REGISTRO UFFICIALE.I.0002347.04-08-2020




